
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/214/21 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Sulęcińskiego nr XXVI/137/16 z dnia 25 października 2016 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sulęcińskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sulęciński oraz ustalenia warunków i zasad korzystania 

z nich 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powia-

towym (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 920) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021r., poz. 1371), Rada Powiatu Sulęcińskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu Sulęcińskiego nr XXVI/137/16 z dnia 25 

października 2016 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sulęcińskiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sulęciński oraz ustalenia warunków i zasad korzystania 

z nich, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Czesław Symeryak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 2662



Załącznik  

do uchwały Nr XXXVIII/214/21 

Rady Powiatu Sulęcińskiego 

z dnia 30 listopada 2021r. 

 

POWIAT SULĘCIŃSKI 

Wykaz przystanków autobusowych przy drogach powiatowych 

Lp. Nr drogi nazwa przystanku 

nr przystanku 

gmina Strony 

P L 

1 
1242F 

Zarzyń 02 03 Sulęcin 

2 Zarzyń bloki 04 01 Sulęcin 

3 

1247F 

Kownaty 02 09 Torzym 

4 Grabów 04 07 Torzym 

5 Grabów Leśniczówka nż 06 05 Torzym 

6 Walewice I 08 03 Torzym 

7  Walewice II 10 01 Torzym 

8 
1251F 

Bargów 02 03 Torzym 

9 Gądków Mały 04 01 Torzym 

10 1255F Tarnawa Rzepińska 02 01 Torzym 

11 1256F Lubin,skrz. 02 01 Torzym 

12 

1257F 

Lubów 02 05 Torzym 

13 Wystok 04 03 Torzym 

14 Bielice 06 01 Torzym 

15 1260F Garbicz 02 01 Torzym 

16 1261F Torzym ul. Podgórna 02 01 Torzym 

17 
1265F 

Rychlik 02 03 Sulęcin 

18 Przęślice 04 01 Torzym 

19 1266F Bobrówko 02 01 Torzym 

20 
1267F 

Długopole nż 02 03 Sulęcin 

21 Wielowieś 04 01 Sulęcin 

22 1270F Grochowo 02 01 Sulęcin 

23 1272F Lubniewice Kolonia 02 01 Lubniewice 

24 1273F Świerczów 02 01 Lubniewice 

25 1275F Sulęcin ul. Młynarska nż 02 01 Sulęcin 

26 1277F Glisno  02 Lubniewice 

27 

1278F 

Brzozówka nż 02 17 Krzeszyce 

28 Brzozówka wieś 04 15 Krzeszyce 

29 Maszków 06 13 Krzeszyce 

30 Rudna 08 11 Krzeszyce 

31 Rudna nż 10 09 Krzeszyce 

32 Miechów 12 07 Sulęcin 

33 Żubrów Os.nż 14 05 Sulęcin 

34 Sulęcin POM nż 16 03 Sulęcin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2662



35 Sulęcin KRUS nż 18 01 Sulęcin 

36 
1279F 

Brzozowa 02 03 Krzeszyce 

37 Rogi 04 01 Krzeszyce 

38 1280F Rudnica 02 01 Krzeszyce 

39 
1281F 

Łąków nż 02 03 Krzeszyce 

40 Rudnica nż 04 01 Krzeszyce 

41 

1283F 

Marianki 02 05 Krzeszyce 

42 Dzierżązna 04 03 Krzeszyce 

43 Krzemów 06 01 Krzeszyce 

44 

1284F 

Krępiny I 02 05 Krzeszyce 

45 Krępiny II 04 03 Krzeszyce 

46 Malta 06 01 Krzeszyce 

47 

1285F 

Głuchowo I SP 02 09 Słońsk 

48 Głuchowo II 04 07 Słońsk 

49 Grodzisk I 06 05 Słońsk 

50 Grodzisk II 08 03 Słońsk 

51 Zaszczytowo wieś 10 01 Krzeszyce 

52 1286 F Jamno I 02 09 Słońsk 

53  Jamno II 04 07 Słońsk 

54  Budzigniew skrzyż. 06 05 Słońsk 

55  Polne I 08 03 Słońsk 

56  Polne II 10 01 Słońsk 

57 
1289F 

Głuchowo III 02 03 Słońsk 

58 Lemierzycko nż 04 01 Słońsk 

59 1291F Słońsk PGR 02 03 Słońsk 

60  Chartów 04 01 Słońsk 

61 
1293F 

Studzionka nż 02 03 Krzeszyce 

62 Czartów 04 01 Krzeszyce 

63 
1297F 

Jarnatów 02 03 Lubniewice 

64 Lubniewice ul.  Spacerowa 04 01 Lubniewice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2662


		2021-12-13T14:35:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




